.....} afstand gedaan hebben, zij afstand zullen doen tbv voornoemde Katerina wv Elijas zv Arnoldus gnd Veren Berthen gedurende haar leven en tbv haar kinderen ten erfrecht van' de erfgoederen die zij Ghisbertus van der Scuren van Gheffen, zijn broer Denkinus et Johannes van Zelant van Gheffen {niet afgewerkt contract}.

Dicti Gerardus et Ghisbertus promiserunt indivisi super omnia quod cum dicti liberi super dicto iugero renunciaverint extunc ipsi resignabunt dicte Katerine ad suam vitam et dictis eius liberis hereditarie hereditates quas ipsi Ghisbertum van der Scuren de Gheffen Denkinum eius fratrem et Jo de Zelant de Gheffen #cum attinentiis#. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 016r 04 do 09-03-1368.

Arnoldus gnd Mersman van Os de oudere, Henricus Weiwer en zijn vrouw Elizabeth dvw Ricoldus van den Broec en Johannes Mersman de jongere deden tbv Yda wv Arnoldus zv Hadewigis afstand van 1/3 deel van een akker gnd Stokakker, die was van Ricoldus van den Broec, in Nistelrode, beiderzijds tussen voornoemde Yda wv Arnoldus zv Hadewigis.

Arnoldus dictus Mersman de Os senior et (dg: Elizabeth) Henricus Weiwer maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Johannis filii) Ricoldi #van den Broec# et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore et Johannes Mersman junior super tercia parte cuiusdam agri terre #dicti Stoc Acker# qui fuerat Ricoldi van den Broec (dg: siti) in parochia de Nijsterle inter hereditatem Yde relicte quondam Arnoldi filii Hadewigis ex utroque latere atque super toto jure ad opus dicte Yde' promittens ratam servare obligationem ex parte dicti quondam Ricoldi deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 016r 05 do 09-03-1368.

Johannes Mersman de jongere droeg over aan Arnoldus Mersmans van Os de oudere en Elizabeth dvw voornoemde Ricoldus van den Broec het vruchtgebruik in alle goederen die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Aleidis dvw voornoemde Ricoldus van den Broec geschonken waren, uitgezonderd een stuk land in Oss ter plaatse Waalbeemd, belast met een b-erfcijns van 40 schelling die voornoemde Johannes verkocht had aan Walterus van Os.

Jo Mersman junior usufructum suum quem habet in omnibus et singulis bonis que dictus Johannes cum Aleide sua uxore filia eiusdem quondam Ricoldi van den Broec nomine donationis sumpserat ut dicebat excepta pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum Waelbeemt ut dicebat (dg: hereditarie s) legitime supportavit Arnoldo Mersmans de Os seniori et Elizabeth filie dicti quondam Ricoldi promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu XL solidorum que dictus Johannes Waltero de Os vendiderat ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 016r 06 do 09-03-1368.

Voornoemde Arnoldus Mersmans van Os de oudere, Henricus Weiwer en zijn vrouw Elizabeth dvw Ricoldus van den Broec droegen over aan Johannes Mersman (1) 2 stukken land in Oss, (1a) ter plaatse gnd in den Roden, tussen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en hr Egidius investiet van Oijen anderzijds, (1b) ter plaatse gnd Nederveld, tussen de tuin van Nicholaus zv Paulus enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, (2) de helft van een b-erfcijns van 6 schelling die Petrus zv Paulus Dekker betaalt, (3) hun deel in alle

gebruiksvoorwerpen die Johannes Mersman en zijn vrouw Aleidis samen bezaten en die voornoemde Johannes tegenwoordig bezit.

Notum sit universis quod istud factum sit ut premittetur constituti coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Henricus Weijer et Elizabeth eius uxor duas pecias terre ad spectantes sitas in parochia de Os quarum una in den Roden inter hereditatem domini Godefridi de Os militis ex uno et hereditatem domini Egidii investiti de Oijen ex alio et altera in loco dicto Nedervelt (dg: retro) #inter# ortum Nicholai filii Pauli ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio atque medietatem ad ipsos spectantem hereditarii census sex solidorum quem Petrus filii Pauli tectoris solvit hereditarie ut dicebat atque (dg: quecumque) totam partem et omne ius ipsis quoquomodo competentes in omnibus et singulis utensiliis que (dg: dictus) Johannes Mersman Aleidis sua uxor simul possedebant et que idem Johannes ad presens possidet ut dicebat dicto Johanni hereditarie supportaverunt promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 016r 07 do 09-03-1368.

Johannes Schoenmaker zv Rodolphus van Lithoijen schoenmaker verkocht aan Yda ev Willelmus Loijer, tbv voornoemde Willelmus, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 8 hont land in Nuland, ter plaatse gnd die Bossche, tussen een kamp gnd Veren Yden Kamp enerzijds en hr Gerardus Vinsop anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 24 schelling.

Johannes sutor filius Rodolphi de Littoijen sutoris hereditarie vendidit Yde uxori Willelmi Loijer (dg: he) ad opus eiusdem Willelmi hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex octo hont terre (dg: s) dicti venditoris sitis in parochia de Nuwelant (dg: inter h) in loco dicto die Bossche inter (dg: hereditatem Rodolphi Hals ex uno) inter campum dictum Veren Yden Camp ex uno et hereditatem domini Gerardi Vinsop ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere excepto censu XXIIII<sup>or</sup> solidorum prius solvendo promittens (dg: su) sufficientem facere. Testes datum ut supra.